
 

 

 
                           Dům dětí a mládeže Praha 6 

 
ve spolupráci s VSK FTVS Praha 

 
                                      MČ Praha 6 a MHMP 

 
pořádají 

 

 

 
XV. ročník sout ěže Pohár Prahy 6 pro školní rok 2016/2017 

 

Propozice obvodního kola p řespolního b ěhu 
pro žáky základních škol a víceletých gymnázií 

 
Závody se uskuteční v rámci veřejných závodů 

XXVII. ročníku „B ĚH OKOLO DŽBÁNU“ 
 

 

 
Pořadatel: 
Spolupořadatel: 
 

Termín konání 
a prezence:  
 

Místo konání,  
spojení MHD: 
 
 

Kategorie: 
 

 
Dům dětí a mládeže Praha 6   
VSK FTVS Praha  
 

Středa 5. 10. 2016, prezence od 10,00 hod.,  
start v 10,30 hod. 
 
V Šárce ve Vokovicích, v sousedství areálu SK Aritma, 
stanice „Nádraží Veleslavín“, dále pěšky asi 1 km za 
Vokovickou školu. 
 

Starší žactvo (8. a 9. tř.) nar. 2000, 2001, 2002,2003  
Mladší žactvo (6. a 7. tř.) nar. 2003, 2004,2005 

 
Potvrzení účasti: Do 30. 9.2016 do 14.00 hod e-mailem  sport@ddmp6.cz . 
Soupisky a doklady: 
     
www.poharprahy6.cz  

Obsahují jméno a příjmení, třídu, datum narození a potvrzení školy o zdravotním 
stavu žáků. Každý účastník má u sebe průkaz pojištěnce zdravotní pojišťovny a 
žákovskou knížku (pro případ protestu). 

Vybavení: Sportovní oděv a obuv, vlastní lékárničku. 
Povrch a délka tratí: Terén smíšený (asfalt, tráva). Ml. žactvo a st. žákyně 900m, st. žáci 1500m. 
Z pravidel: Počet závodníků v kategorii není omezen. Start je hromadný pro kategorii. 
Předběžná účast: Školy MČ Praha 6 a 17. 
Systém: Obvodní kolo soutěže družstev je pořádáno v rámci veřejného závodu. Startují družstva 

nebo pouze jednotlivci. Do pořadí družstev se hodnotí čtyři nejlépe umístění jednotlivci 
(každá kategorie zvlášť). 

Rozhodčí: Zajistí pořadatel závodu z řad pracovníků a studentů UK FTVS. 
Šatny: Doporučujeme příchod rovnou ve sportovním oblečení. 
Startovné: Náklady budou hrazeny z dotace MČ Praha 6 a MHMP.  
Ceny: Jednotlivci na 1. – 3. místě získají diplom, pohár, medaili, drobnou cenu. 
Postup: Vítězná družstva MČ v kategorii postupují do městského kola.  
Upozornění: Časový rozpis závodu a informace pro další kategorie najdete v propozicích VSK FTVS 

Praha. 
Kontaktní osoba: R. Mrzenová, mobil.tel. 606 453 98, e-mail:sport@ddmp6.cz 
 

 

 

 
Mgr. Renáta Mrzenová 
vedoucí soutěží PP6 

 
PaedDr. Tomáš Gnad 

ředitel závodu 
 
  

   



  
  

 VYSOKOŠKOLSKÝ SPORTOVNÍ KLUB FTVS PRAHA 
 Univerzita Karlova v Praze, Fakulta tělesné výchovy a sportu 
 José Martího 31, 162 52 Praha 6-Veleslavín 
 

 

Telefon, fax: +420-220 562 441  Komerční banka v Praze 6, č. ú.: 51-2253740217/0100 
Mobil: +420-602 864 683  IČ: 265 32 166 
E-mail: fiala@ftvs.cuni.cz DIČ: CZ26532166 

ROZPIS 
 

XXVII. ro čník 
 

BĚH OKOLO DŽBÁNU 
 
 
Pořadatel:  Vysokoškolský sportovní klub FTVS Praha – lyžařský oddíl 
Spolupořadatel:  UK FTVS Praha, DDM Praha 6 – Středisko pro volný čas dětí a mládeže 
 
Místo konání:  Lesopark u koupaliště Džbán – Praha 6, Vokovice 
 

Datum:   5. ŘÍJNA 2016  
 
Kategorie – žáci a žákyně  
 
Závodní kancelář:  Bude otevřena pro mládežnické kategorie od 10.00 hod. asi 200 metrů za vstupní bránou do 

sportovního areálu Aritma Praha (do stanice metra A – Nádraží Veleslavín, dále na světelné 
křižovatce směr koupaliště Džbán pěšky asi 1 km).  
 

Startovné:  Žáci základních škol z Prahy 6 – zdarma, ostatní 10,- Kč 
 
Tratě: Závodí se na okruzích se smíšeným povrchem  
 
Zdravotní prohlídka: Za mládež zodpovídají trenéři, učitelé nebo rodiče. 
  
Kategorie, délky tratí a časový pořad: 
Žákyně mladší (6. a 7. třída) nar. 2003, 2004, 2005               900 m  10.30 hod. 
Žákyně starší (8. a 9. třída) nar. 2000, 2001, 2002, 2003 900 m  10.40 hod. 
Žáci mladší (6. a 7. třída)               nar. 2003, 2004, 2005               900 m  10.50 hod. 
Žáci starší (8. a 9. třída)  nar. 2000, 2001, 2002, 2003         1 500 m  11.00 hod. 
 
Start jednotlivých kategorií je hromadný. 
Vyhlášení výsledků všech dětských kategorií:     11.20 hod 
Závody mládeže jsou obvodním kolem Poháru Prahy 6 pro rok 2016, které je postupové na městské kolo hl. m. Prahy. 

 
 
Občerstvení:  Bude připraveno v prostoru cíle. 
 
Ceny: Jsou připraveny pro nejlepší tři závodníky v jednotlivých kategoriích. 
 
Výsledky: Budou zveřejněny na internetu: www.behej.com   
 
 
 
Mgr. Matouš Jindra, PhD.       PaedDr. Tomáš Gnad 
hlavní rozhodčí        ředitel závodu 


